

Projektskema Lokaludvalgets egne projekter

FØR PROJEKTET STARTES:

<p>Titel: Bydelspris 2016 Dato: 11.juni Sted: Brønshøj Torv Ansvarspersoner i lokaludvalget: Forretningsudvalget</p>	
<p>Formål: <i>Hvorfor skal lokaludvalget lave projektet? Hvordan hænger projektet sammen med lokaludvalgets overordnede målsætninger?</i></p>	<p>At sætte fokus på personer eller foreninger, der gør en særlig indsats i bydelen. Bydelsprisen skal kunne gives for indsatser inden for kulturlivet og socialområdet, samt inden for natur, sport, fritid, omsorg, miljø, uddannelser, boliger, erhvervsliv etc.</p>
<p>Målgruppe: <i>Hvem henvender projektet sig til? Hvorfor ønsker vi at henvende os til dem?</i></p>	<p>Den primære målgruppe er frivillige og foreninger i bydelen.</p>
<p>Samarbejdspartnere: <i>Laves projektet i samarbejde med nogen?</i></p>	
<p>Hvordan skal det laves: <i>Hvad skal der til for, at projektet kan gennemføres? Hvem er ansvarlig for hvilke aktiviteter? Tidsplan for de forskellige opgaver.</i></p>	<p>Bydelsprisen annonceres gennem nyhedsbrev, hjemmeside, Facebook og Klummen. Forslag til prisen sendes herefter til sekretariatet 2700lokaludvalg@okf.kk.dk. Sekretariatet indsamler de indkomne forslag, der behandles af FU og LU. Prisen uddeles på Kulturdagen den 11.juni.</p> <p>Tidsplan: 17.marts: beslutning om bydelspris på Lokaludvalgsrådet 18.marts: bydelsprisen annonceres (inkl. Klummen) 01.maj: frist for ansøgninger og indstillinger til bydelsprisen 09.maj: Forretningsudvalget vælger en person/aktør, som indstilles som prismodtager 19.maj: Lokaludvalget godkender årets modtager af Bydelsprisen</p>
<p>Kommunikationsplan: <i>Hvordan kommer vi i kontakt med målgruppen? Hvad er hovedbudskabet? Hvilke formidlingskanaler bruges (møder, web, plakater, klummen etc.)?</i></p>	<p>Prisen annonceres gennem nyhedsbrev, hjemmeside, Facebook og Klummen. Forslag til prisen sendes herefter til 2700lokaludvalg@okf.kk.dk.</p> <p>Tekst vedr. bydelsprisen:</p> <p>Hvem synes du har gjort noget helt særligt for Brønshøj, Husum og Tingbjerg?</p> <p>Hvem har bidraget til, at bydelen er blevet et rigere og bedre sted at bo og færdes i? Og hvem er derved med til at gøre vores</p>

	<p>bydel kendt for at være et attraktivt område?</p> <p>BYDELSPRISEN 2016 Lokaludvalget uddeler igen i år Bydelsprisen på 10.000 kr. Prisen bliver uddelt på Kulturdagen den 11. juni 2016.</p> <p>Prisen kan tildeles grupper, klubber, foreninger, institutioner, forretninger og enkeltpersoner, der har gjort en særlig indsats for at skabe en levende udvikling af Brønshøj-Husum og dermed bidraget til at gøre bydelen kendt som et attraktivt sted at bo, handle og leve i.</p> <p>Prismodtagere, som kan komme i betragtning, har:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ydet en særlig indsats for at fremme udviklingen af et godt og levende miljø for borgerne i Brønshøj-Husum. • Taget initiativer og virket som igangsætter og inspirator for fornyelsen og udviklingen af handelsstrøgene, torve, parker, volde, moser, boligområder, skoler, institutioner, det sociale og kulturelle liv og dermed gjort Brønshøj-Husum kendt som en attraktiv bydel. • Udvist mod og nytænkning.
<p>Miljø: <i>Har projektet en lokal miljøvinkel? – hvis ja, hvilken?</i></p>	
<p>Budget: <i>Alle budgetposter i projektet.</i></p>	<p>Der uddeles 10.000 kr. til modtageren af bydelsprisen.</p>
<p>Hvad er projektets succeskriterier? <i>Kriterierne skal kunne måles/kontrolleres efter projektet er afholdt, og være meningsfulde i forhold til projektets formål.</i></p>	
<p>Hvilke forventninger er der til sekretariatet? <i>Hvilke opgaver skal sekretariatet hjælpe med?</i></p>	<p>Sekretariatet står for annoncering og kommunikation samt indsamling af indkomne forslag og indstillinger til prisen.</p>

EFTER PROJEKTET ER AFSLUTTET:

Titel på projekt der evalueres:	
Levede projektet op til projektets formål, hvordan eller hvorfor ikke?	
Nåede vi målgruppen, hvis nej, hvorfor ikke? Hvis ja, hvordan?	
Var der problemer med tidsplanen m.v., hvis ja, hvilke?	
Blev budgettet overholdt – hvis nej, hvorfor ikke?	
Opfyldte projektet succeskriterierne?	
Skal lokaludvalget prioritere, at lave projektet igen? Hvis nej, hvorfor ikke? Hvis ja, hvordan kan projektet så gøres endnu bedre?	